[image: ]

О внесении изменений в решение Экибастузского городского маслихата от 23 декабря 2014 года № 292/34 "Об утверждении схем зонирования земель города Экибастуза и сельской зоны города Экибастуза для целей налогообложения"
Решение Экибастузского городского маслихата Павлодарской области от 30 декабря 2020 года № 492/63. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 31 декабря 2020 года № 7146
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Экибастузский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Экибастузского городского маслихата от 23 декабря 2014 года № 292/34 "Об утверждении схем зонирования земель города Экибастуза и сельской зоны города Экибастуза для целей налогообложения" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4280, опубликованное 6 февраля 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет") следующие изменения:

      1) приложения 3, 5, 8 указанного решения изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению;

      2) приложения 6, 11 указанного решения исключить.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Экибастузского городского маслихата по развитию агропромышленного сектора, экологии и природопользования.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии Экибастузского

      городского маслихата

М. Мусанап

      Секретарь Экибастузского городского маслихата

Б. Куспеков

	Приложение 1
к решению Экибастузского
городского маслихата
от 30 декабря 2020 года
№ 492/63

	Приложение 3
к решению Экибастузского
городского маслихата
от 23 декабря 2014 года
№ 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогообложения Торт-Кудукского сельского
округа сельской зоны города Экибастуза

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

	Приложение 2
к решению Экибастузского
городского маслихата
от "30" декабря 2020 года
№ 492/63

	Приложение 5
к решению Экибастузского
городского маслихата
от 23 декабря 2014 года
№ 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогообложения Железнодорожного сельского
округа сельской зоны города Экибастуз

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

	Приложение 3
к решению Экибастузского
городского маслихата
от "30" декабря 2020 года
№ 492/63

	Приложение 8
к решению Экибастузского
городского маслихата
от 23 декабря 2014 года
№ 292/34

 Схема зонирования земель для целей налогообложения Қояндинского сельского округа
сельской зоны города Экибастуза

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
cend Teasprac
ol

Komems
Alop

document_image_rId11.jpeg
1 | 3eMmTH Hace/eHHOTO MyHKTa

2 | TIpoMBINLTeHHad, B 9epTe HaceleHHOTo MyHKIa

Cenbckoxo3aiicTBeHHaA (MacTOHINA, CeHOKOCHI, TAlTH)

4 | TIpoMBINIIeHHas, 32 9ePTOH HACEIEHHOTO MyHKTa

document_image_rId12.jpeg

document_image_rId13.jpeg
1 | 3eMuH HaceneHHOTo MyHKTa

2 | TIpoMBIILIeHHas, B 9epTe HaceIeHHOro MyHKTa

CenbcKOX03AHCTBeHHA (MacTOHINA, CeHOKOCKI, TalIH)

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
3eMIH HACeIEHHOTO IlyHKTa
TIpOMBIILIEHHA, B YepTe HACeTeHHOrO yHKTa
CelbCKOX03AHCTBeHHAA (TACTGHINA, CEHOKOCHI, TAIHA)

TIpoMBIILTEHHA, 32 9epTOH HACEIEeHHOTO yHKTa

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg
1 | 3eMmH Hace/eHHOrO IyHKTa

2 | IIpoMbIILIeHHas, B 9epTe HaCeIeHHOTO MyHKTa

CenbcKroxo3giicTBeHHAA (MAaCTOHINA, CeHOKOCHI, TAlTH)

4 | TIpoMBINIIeHHas, 3a IePTOH HACENEHHOrO IyHKTa

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg
1 | 3emMuH Hace/eHHOTO IIYHKTA

2 | TIpoMBIILTeHHas, B 4epTe HaceIeHHOro MyHKTa

CenbCKOXO024HCTBeHHA (acTOHINA, CeHOKOCHI, TAlIHA)

4 | ITpoMBIIITeHHas, 32 9ePTOH HAaCeleHHOro IyHKTa